nuar 1399 die Herren gegen Taillades gesandt und ihnen vor

ihrem Abzüge ihr Sold ausbezahlt.

Instr. miscel. n. 53, 1399, 23. Febr. 2 In nomine domini , amen.

Anno nativitatis eiusdem millesimo trecentesimo nonagesimo nono, die

lOvicesima tercia mensis febroarii. Noverint universi, quod constitutus

Arnaldus Adhemaris, patronus cuiusdam galee, in presencia venerabilis

viri domini Petri de Luna, prepositi ecclesie Valencie, capitanei stoldi

galearum sive gencium armorum
,
pridem armatarum in regno Arago-

num, nomine et pro parte sanctissimi in Christo patris et domini, do-

15 mini Benedicti pape terciidecimi
,

exposuit verbo ibidem in presencia

mei notarii et testium subscriptorum et etiam significavit domino capi-

taneo supradicto, quod idem Arnaldus cum eadem sua galea armata in

partibus presentibus , ubi fuit dictus stoldus aplicatus servivit bene,

fideliter et legaliter iamdicto capitaneo ad honorem et exaltationem

20 domini pape supradicti continue et usque in presentem diem ; et quia

de stipendiis sibi sue galee debitis integre satisfactum non fuit; atten-

1 Vgl. unten S. 48. 2 Ein Pergamentblatt, ohne Spuren eines Siegels.

Neue Materialien zur Geschichte Peters von Luna. 29

dens quod dies sui introitus servicii memorati certificatus est et est

necessarium, quod etiam certificetur dies exitus servicii supradicti, licet

presens dies ultima non sit, quia in actu tali sunt dies pro regressu

concedendi; igitur pro huiusmodi rei certitudine dictum dominum capi-

taneum cum quanta potuit instancia et reverencia debite requisivit, 5

quatenus pro eius cautela dignetur et velit idem dominus capitaneus

sua testificatione verifica edocere, quomodo et qualiter idem exponens

cum sua galea se habuit circa servicium memoratum, et inde declarare,

quantos dies sibi concedet pro regressu; — et dictus dominus capi-

taneus premissis expositione et requisitione auditis eis satisfaciens 10

respondendo fuit testificatus in presencia mei notarii, ut dictum est,

et testium subscriptorum
,

quod iamdictus Arnaldus Adhemaris cum
sua galea in societate et dicto stoldo servivit sibi bene, fideliter et le-

galiter continue a die congregationis dicti stoldi sive recessus de regno

Aragonuni facti ad partes presentes usque in presentem diem ; et quia 15

idem dominus capitaneus cum dicto stoldo repatriat et est congruum,

quod dicto patrono certi dies, pro regressu concedantur; ideo ex sua

certa sciencia huius instrumenti serie predicto patrono presenti et po-